   ZASILACZE PRĄDOWE DO LED
MPL Power Elektro Sp. z o.o.
e-mail: power@mpl.pl
Model Moc Napięcie / prąd wyjściowy
LPC-20-350 20W 3 ~ 48V / 350mA
LPC-20-700 20W 3 ~ 30V / 700mA
LPC-35-700 35W 3 ~ 48V / 700mA
LPC-35-1050 35W 3 ~ 30V / 1050mA
LPC-35-1400 35W 3 ~ 24V / 1400mA
LPC-60-1050 60W 3 ~ 48V / 1050mA
LPC-60-1400 60W 3 ~ 42V / 1400mA
LPC-60-1750 60W 3 ~ 34V / 1750mA
Nowa seria zasilaczy ze stabilizacją prądu na wyjściu. UzaleŜniają swoje
napięcie wyjściowe względem stałej wartości prądu zasilającego.
Wykonane są w obudowie o klasie szczelności IP66 i występują w
trzech wersjach mocowych: 20W, 35W oraz 60W.